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Kaupunkipylväs 3 metriä pyöreä 
  

Tuotekoodi:  
Viite: 2121

     
     

            
  
Tekniset tiedot:  

SKU: 2121
Kotelo: Teräs + polyuretaani-emali
Sertifiointi: CE
Pituus (mm): Ø89mmH3000 mm
lisäinformaatio: Steel tube: 2mm (Ø89mm x2mm)

   
Tuotteen lyhyt kuvaus:  

Pylväs, sauva, tolppa ammattikäyttöön,
valmistettu Ø89 x 2mm pyöreästä
teräsputkesta, korkeus 3 metriä, sen pää on
kierteellä 3/4" mutterilla, helpottamaan
lyhtyjen liittämistä. Pultit mukana. Näiden 4
saatavilla olevan värin lisäksi sen voi myös
maalata asiakkaan haluamalla värillä
(asiakkaan sähköpostipyyntöön perustuen).
Meidän saatavilla olevat värit ovat 4:

Musta teksturoitu: Vastaava kuin
RAL9005
Helmiäis harmaa: RAL9006
Taottu Oxiron: Vastaava kuin
RAL7043
Ruskea Oxiron: Vastaava kuin
RAL8007

Valmistusaika 5-7 työpäivää.

 
 
 
 

  
Tuotteen Kuvaus:  
Kaupunkipylväs 3 metriä pyöreä 

Korota tilaasi hienolla Urbane Cirkulaarisella Pylväällä, joka kohoaa mahtipontisesti vaikuttavaan 3 metrin korkeuteen. Valmistettu laadukkaasta teräksestä, tämä pylväs yhdistää
täydellisesti voiman ja tyylin uudelleen määritelläkseen ympäristösi.

Moderni Suunnittelu: Omaksu moderni vetovoima Urbane Cirkulaarisen Tangon osalta, harmoninen fuusio muodon ja toiminnan välillä, joka parantaa kaupunkimaisemaa.
Valmistusosaaminen: Tarkasti rakennettu ensiluokkaisesta teräksestä, tämä pylväs ylpeilee kestävyydestä ja pitkäikäisyydestä, varmistaen sen seisovan vahvana ajan ja
elementtien haasteiden edessä.
Vaikuttava Eleganssi: 3 metrin vaikuttava korkeus luo tälle valaisinpylväälle vankan läsnäolon ja tekee rohkean lausunnon missä tahansa ympäristössä, vilkkaista
kaupungin kaduista rauhallisiin puistoihin.
Helppo Asennus: Suunniteltu mutkattomaan asennukseen, Urbane Cirkulaarinen Pylväs sisältää kaikki tarvittavat osat asennusprosessin helpottamiseksi ja arvokkaan ajan
säästämiseksi.

Sen viimeistely on täydellinen lyhtyjen kiinnittämiseen, hyväksytyn korkeuden omaavaan sähköiseen pääsyoveen ja sulakelaatikkotelineeseen. Siihen sisältyy ankkurimalleja, joiden
koko on 200 x 200 keskusten välillä ja M-16 pultteja.

Päättyy uunipolttomaalilla: Varastossa kiiltävä musta RAL9005.

Lyhty voidaan toimittaa maalattuna asiakkaan haluamalla värillä:

Musta teksturoitu: Vastaava RAL9005
Helmiäisharmaa: RAL9006
Forge Oxiron: Vastaava RAL7043
Ruskea Oxiron: Vastaava RAL8007

Käyttökohteita 3 metrin Urbane Cirkulaariselle Pylväälle:

Kadut ja Avenuet: Nämä pylväät voivat kaunistaa ja tuoda valaistusta kaupungin kaduille ja avenuille, parantaen näkyvyyttä ja estetiikkaa kaupunkialueilla.
Puistot ja Aukiot: Puistoissa ja aukioissa pylväät tarjoavat ympäröivää valaistusta ja vahvistavat turvallisuutta, luoden kutsuvamman ja turvallisemman ympäristön yöllä.
Kauppapaikat: Kauppakeskuksissa nämä pylväät lisäävät elegantin ja modernin kosketuksen, korostaen arkkitehtuuria ja kiinnittäen huomion yrityksiin ja kauppoihin.
Kävelyalueet: Kävelykaduilla ja kävelyalueilla nämä pylväät voivat tarjota toiminnallista ja koristeellista valaistusta, parantaen jalankulkijoiden kokemusta.
Pysäköintialueet: Pysäköintialueilla ja pysäköintialueilla pylväät voivat valaista tehokkaasti ja turvallisesti, helpottaen kuljettajien näkyvyyttä ja suuntautumista.
Tapahtuma- ja Vapaa-ajan Keskuksia: Ulkoilma-tapahtumakeskuksissa tai urheilutiloissa pylväät voivat tarjota sopivan valaistuksen iltatapahtumiin ja tilaisuuksiin.
Kaupunkikeskukset ja Historialliset Alueet: Kaupunkialueilla ja historiallisissa osissa pylväät voivat täydentää ympäröivää arkkitehtuuria samalla kun lisäävät toiminnallista
valaistusta.
Asuin- ja Yhteisöyhteisöt: Asuin- ja yhteisöyhteisöissä pylväät voivat tarjota valaistusta yhteisissä tiloissa, kuten sisäänkäynneissä, poluissa ja virkistysalueilla.
Liikekeskukset ja Toimistot: Liikealueilla ja toimistoissa nämä pylväät voivat parantaa yrityksen kuvaa ja ympäristön esteettisyyttä.

Huomautus: Tuote voi muuttua ilman ennakkoilmoitusta. Varmista, että käytät viimeisintä teknistä tietolehtistä.  
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Maisema-suunnitteluprojektit: Maisemointi- ja kaupunkisuunnitteluprojekteissa pylväät voivat olla suunnitteluelementtejä, jotka korostavat ulkotilojen kauneutta.

'Urbane Cirkulaariset Pylväät' ovat monipuolisia ja niitä voidaan käyttää erilaisissa kaupunki- ja ammattimaisissa valaistusympäristöissä ulkotilojen esteettisyyden, turvallisuuden ja
toiminnallisuuden parantamiseksi.

FactorLED:n varmistamme, että tuotteemme ovat LAATUA ja tarjoavat kaikki tarvittavat elementit JAKELUUN, TUONTIIN tai TUKKUMYYNTIIN, mukaan lukien tekniset tiedot jokaiselle LED-
tuotteelle.

  

Lisäkuvia:  
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Huomautus: Tuote voi muuttua ilman ennakkoilmoitusta. Varmista, että käytät viimeisintä teknistä tietolehtistä.  
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